关于公布洞头区首届海霞故事征集结果的通知
各中小学：

根据《关于印发洞头区2018年校园德育故事系列评比活动方案的通知》（洞教学〔2018〕25号）文件精神，经各中小学择优推荐，共征集到海霞故事小学组54篇，中学组30篇。经专家组审阅，最终共评出小学组一等奖5名、二等奖8名、三等奖19名；中学组一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名。现将获奖名单予以公布。

附件：洞头区首届海霞故事征集结果获奖名单

                        温州市洞头区教育局

                          2018年5月11日

（此件公开发布）

附件：
洞头区首届海霞故事征集结果获奖名单
小学组
	一等奖

	序号
	学 校
	姓名
	班级
	故事题目
	指导师

	1
	实验小学
	叶祉
	六（1）班
	《海霞者的光辉》
	郑月丽

	2
	实验小学
	郭书炀
	六（2）班
	《哦，海霞妈妈》
	沈素红

	3
	实验小学
	颜旭
	四（5）班
	《爷爷手中的“竿”》
	曾燕辉

	4
	东屏小学
	张瀚亓
	六（2）班
	《登山“爱好者”》
	张高永

	5
	实验小学
	郑舒文
	五（1）班
	《我家买菜吧》
	苏娜

	二等奖

	6
	灵昆一小
	麻姝妤
	六（1）班
	《最美少年，感动你我》
	夏海瓯

	7
	灵昆一小
	王韵涵
	六（1）班
	《“海霞精神”代代传》
	夏海瓯

	8
	城关小学
	陈冠宇
	五（2）班
	最美洞头人—郑元富
	张华华

	9
	鹿西小学
	郑泽弘
	六（2）班
	风雨见真功
	万爱珍

	10
	城关小学
	陈薇羽
	三（5）班
	敬礼！“金蓝领”
	叶樹婷

	11
	大门镇小
	王  烁
	六（3）班
	《新一代的“海霞”》
	黄荣平

	12
	城关二小
	汪晓丹
	五（1）班
	《弘扬海霞精神  争做海霞传人》
	陈玉琴

	13
	钱视小学
	陈欣雨
	五（1）班
	《“花儿”绽放着......》
	杨燕燕

	三等奖

	14
	实验小学
	姚星彤
	六（2）班
	《海霞精神——洞头的骄傲》
	郑月丽

	15
	实验小学
	汪羿成
	五（4）班
	《爱，无处不在》
	庄海棠

	16
	钱视小学
	潘  钰
	五（2）班
	《小小女子兵》
	洪扬

	17
	灵昆一小
	翁佳乐
	六（4）班
	《建设海岛，表姐的梦》
	陈聪玲

	18
	灵昆一小
	夏欣温尔
	六（2）班
	《弘无私奉献，扬海霞精神》
	夏海瓯

	19
	灵南小学
	陈楠博
	六（1）班
	《新一代海霞继承人—陈盈盈》
	陈跃乐

	20
	城关二小
	陈思瑜
	五（1）班
	《海霞精神 世代相传》
	陈玉琴

	21
	城关小学
	项炳呈
	六（2）班
	《飞翔的海燕》
	林桑桑

	22
	大门镇小
	陈子墨
	六（3）班
	《神枪手》
	黄荣平

	23
	城关一小
	姚  淇
	六（1）班
	《海霞精神——“兰小草”》
	杨小亮

	24
	城关小学
	郑叶子
	四（3）班
	《铿将玫瑰》
	赵琴红

	25
	城关一小
	李晓娇
	六（3）班
	《做一株默默的草》
	叶天寿

	26
	东屏小学
	江凌毓
	四（3）班
	《一把小花伞》
	谢玉宇

	27
	钱视小学
	潘佳鑫
	五（2）班
	《英姿飒爽的短发教官》
	洪扬

	28
	鹿西小学
	陈善婕
	五（1）班
	《海带十支花》
	姜叶双

	29
	鹿西小学
	陈牧衍
	六（1）班
	《无悔的选择》
	潘晓微

	30
	灵南小学
	吴伊璇
	四（2）班
	《海霞，你的故事永远是美丽的》
	张晓青

	31
	城关二小
	褚婧妤
	四（2）班
	《海霞精神   薪火相传》
	蔡玉华

	32
	实验小学
	卓嘉妮
	六（1）班
	《我是接班人》
	郑月丽

中学组
	一等奖

	序号
	学 校
	姓名
	班级
	故事题目
	指导师

	1
	海霞中学
	周雅茜
	八（3）班
	《斯人已远，馨香悠长——记海岛“兰小草”》
	郭陈苗

	2
	洞一中
	陈思诺
	高二（2）班
	《鲜红海霞  染红中国》
	李新义

	3
	职教中心
	姚  森
	16电气2+3
	《我的奶奶是“海霞妈妈”》
	林建程

	二等奖

	4
	职教中心
	李新洁
	16学前2+1
	《“海霞精神”薪火相传》
	陈雅梅

	5
	职教中心
	叶  鑫
	16电子2+1
	《铁血玫瑰的别样风华》
	陈雅梅

	6
	海霞中学
	张紫伊
	八（5）班
	《台风中的“海霞”》
	曾海华

	7
	职教中心
	梁  宇
	17旅游
	《爱无处不在》
	王洁桦

	8
	海霞中学
	夏  绮
	八（1）班
	《一个响亮的名字——海霞》
	苏友尊

	三等奖

	9
	海霞中学
	吴宇星瑶
	七（2）班
	《海霞  海霞》
	庄剑英

	10
	海霞中学
	曾  煜
	八（1）班
	《海霞.奉献.兰草》
	张伟妮

	11
	霓北中学
	娄恩希
	八（1）班
	《平凡而伟大》
	柯明洁

	12
	元觉义校
	朱灵丽
	九（1）班
	《扬海霞精神，做海霞传人》
	卢聘

	13
	实验中学
	陈慧琳
	八（7）班
	《一片记忆》
	陈小吾

	14
	洞一中
	甘栩菲
	高一（8）班
	《海因霞而美》
	郭海群

	15
	元觉义校
	王子怡
	九（1）班
	《有一种海霞精神叫“奉献”》
	卢聘

	16
	霓北中学
	柯晨曦
	八（2）班
	《温暖的“太阳”》
	陈蕾蕾

	17
	洞二中
	陈亚亚
	九（2）班
	《荡漾在心中的涟漪》
	刘建广

	18
	职教中心
	林焱垚
	17计算机
	《海霞的爱岛尚武精神》
	陈昆武

	温州市洞头区教育局党政办公室             2018年5月11日印发

洞教学〔2018〕64号

温州市洞头区教育局文件

- 1 -
- 4 -
- 5 -